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معاون طرح و برنامه وزارت صمت اعلام کرد:

ارائه بسته پیشنهادی سیاستهای تشویقی و مانعزدایی از تولید در سه سطح
معاون طرح و برنامه وزارت صمت با تاکید بر اقدامات وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای حمایت و رفع موانع بخش تولید گفت: در این راستا

بسته سیاستهای تشویقی و مانعزدایی را در سه سطح داخل وزارتخانه، دولت و مجلس تهیه کردیم.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، سعید زرندی در جلسه هماندیشی وارائه بسته پیشنهادی وزارت صمت در زمینه پشتیبانیها و
مانعزدایها از حوزه تولید که امروز بعدازظهر (۸ اردیبهشت ۱۴۰۰) و با حضور وزیر صمت، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و روسای تشکلهای
اقتصادی برگزاری شد گفت: در سال ۱۴۰۰، دو جهتگیری در حمایت از تولید در داخل و خارج از وزارت خانه را در دستور کار قرار دادیم؛ در حوزه مربوط

به داخل وزارتخانه ۲ موضوع در قالب تدوین برنامه وزارت خانه در سال ۱۴۰۰ و همچنین تشکیل کارگروه بهبود فضای مجازی انجام شد.
معاون طرح و برنامه با تاکید بر استمرار اجرای نظام برنامه ریزی منسجم در حوزه تولید و تجارت گفت: این برنامهریزی در ۷ محور و در قالب ۴۰ برنامه
برای سال ۱۴۰۰ در نظر گرفته شدهاست که یکی از محورهای اصلی آن مربوط به بهبود فضای کسب و کار و مانعزدایی از فرایند تولید است که شامل ۳

برنامه است.
زرندی با اشاره به اقدامات وزارت صمت در بخش ساخت داخل، اصلاحات و تغییرات در فرایند صادرات و واردات، راهاندازی واحدهای راکد و استفاده از
ظرفیتهای خالی در بخش تولید بر رصد اجرای برنامههای تدوین شده بصورت ماهانه تاکید کرد و افزود: سعی کردیم با برنامهریزی، تقسیم کار و رصد

اجرای برنامهها یک نظام دقیق را برای رسیدن به اهداف مورد نظر را داشته باشیم.
وی در بخش دیگر صحبتهای خود از تسریع اجرای برنامههای بهبود فضای کسب و کار از نیمه دوم سال گذشته خبر داد و تصریح کرد: با نظرسنجی
که از تشکلها و نخبگان اقتصادی کشور داشتیم گلوگاهها و موانع حوزه تولید را شناسایی کردیم و از ابتدای سالجاری وارد مراحل تصمیمگیری در این

زمینه شدیم و متناسب با هر موضوع با همکاری معاونت تخصصی، ابلاغیه مربوطه تدوین شده است.
معاون طرح و برنامه در ادامه به ابلاغ وزیر صمت در خصوص رفع موانعی که در اختیارات قانونی وزارت صمت است اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۳

ابلاغیه به واحدهای مربوطه ابلاغ شده است و ۷ دستور دیگر در دست تدوین و تکمیل است.
زرندی در خصوص برنامههای مربوط به خارج از وزارت صمت به نظرسنجی انجام شده از ۹۵۵ نخبه اقتصادی در ابتدای سال جاری اشاره کرد و افزود: در
این نظرسنجی مشکلات مربوط به سطح کلان و سایر دستگاهها شناسایی شد از جمله مشکلات مربوط به حوزه بانک، بازار سرمایه، مالیات، تامین
اجتماعی، تامین مواد اولیه و گمرکات و دیگر موارد شناسایی شد و بر اساس بررسیها و نتایج بدست آمده اقدام به تدوین بستههای پیشنهادی
مانعزدایی و پشتیبانی تولید در سطح دولت و همینطور مجلس شورای اسلامی کردیم که این بستهها را در اختیار همه تشکلها، مجلس شورای اسلامی

و دولت قرار دادیم و امیدواریم با همکاری و هماهنگی بین همه دستگاهها شاهد اتفاقات خوب در بخش تولید و تحقق شعار سال باشیم.


